[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar programa PRC (Programa de Recapeamento Contínuo) a ser realizado na rua Antonia Fiorin Campo Dall'Orto (ant. 27) no bairro Alto de Rebouças.
A indicação se faz necessária devido ao fato de o asfalto ser antigo, apresentando ondulações, buracos e sinais de muitas operações tapa-buraco já realizadas.
Sendo assim, o PRC é a forma mais adequada para oferecer aos munícipes que ali trafegam um asfalto de qualidade, sem atrapalhar o fluxo normal do trânsito, reduzindo o risco de acidentes.

Sala das Sessões, 30 de Junho de 2020.

DUDÚ LIMA
Vereador

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
9ad45b07-351a-46aa-b840-ec4476c36e13.png
Indicagdo N° 3162/2020 - PROTOCOLO 3546/2020 - 30/06/2020 12:55

image1.jpeg